様式第２号(第２条関係)

真庭市地域産業振興センター入居申請書

年　　月　　日

真庭市長　　　　　　様

  申請者
所在地（住所）
名　称
代表者
連絡先
（メールアドレス　　　   ）
真庭市地域産業振興センターへ入居を希望するため次のとおり申請します。
なお、真庭市地域産業振興センター条例、同条例施行規則等の記載事項を遵守します。
１　希望する施設等について
	施設名称

	区分
	スペース　　号室

	入居予定人数
	人

	入居開始希望日及び
入居予定期間
	　　　　年　　　月　　　日　から
　　　　年　　　月　　　日　まで（予定）

	希望理由

２　添付書類
　（１）法人等の定款及び登記事項証明書又はこれに代わる書類
　（２）市区町村民税の納税（完納）証明書又はこれに代わる書類
　（３）入居予定者の氏名及び連絡先等がわかるもの
　（４）その他市長が必要と認めるもの
３　事業者の概要
	業種

	設立年月日
（開業予定日）
	令和　　　年　　　月　　　日

	資本金
	　　　　　　　　　　　　　円

	雇用者数
	正社員　　　名（うち採用確定者　　　名）／パート・アルバイト　　　名

４　既存事業の概要
	（経営理念・方針）

	（商品・サービスの内容）

	（営業に係る取得した資格及び許可、または取得予定の資格及び許可等）

	（対象顧客）

５　真庭市地域産業振興センターにおける事業の概要及び目的
	（概要・目的）

	（使用開始後の収支見込）

[bookmark: last][bookmark: _GoBack]